

Kampler Holding ApS

Nobisvej 20, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 01 79 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Lone Kampler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kampler Holding ApS Nobisvej 20 3460 Birkerød Telefon: 21245050 CVR-nr.: 27 01 79 08 Stiftet: 17. februar 2003 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Kampler, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Profilpartners ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140.008 mod 1.173.957 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.879.970 mod 2.369.331 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.140.008	1.173.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.376	-219.704
Driftsresultat	919.632	954.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.773.073	1.729.591
Andre finansielle indtægter	805.043	85.341
Øvrige finansielle omkostninger	-137.347	-99.381
Resultat før skat	4.360.401	2.669.804
Skat af årets resultat	-480.431	-300.473
Ordinært resultat efter skat	3.879.970	2.369.331
Årets resultat	3.879.970	2.369.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.241.417	229.591
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.138.553	139.740
Disponeret i alt	3.879.970	2.369.331

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.150.905	7.371.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.150.905</u>	<u>7.371.281</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000.886	3.727.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.886</u>	<u>3.727.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.151.791</u>	<u>11.099.094</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.505	0
4 Udskudte skatteaktiver	220.188	268.671
Tilgodehavende selskabsskat	0	555.073
Periodeafgrænsningsposter	18.550	9.074
Tilgodehavender i alt	<u>348.243</u>	<u>832.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.059.596	2.796.528
Værdipapirer i alt	<u>3.059.596</u>	<u>2.796.528</u>
Likvide beholdninger	3.212.907	3.105.939
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.620.746</u>	<u>6.735.285</u>
Aktiver i alt	<u>19.772.537</u>	<u>17.834.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.844.228	3.602.811
7 Overført resultat	9.098.003	7.959.450
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	15.567.231	13.687.261
Gældsforpligtelser		
Deposita	170.202	169.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.202	169.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.694.791	3.705.070
Selskabsskat	164.656	0
Anden gæld	167.657	264.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.035.104	3.977.256
Gældsforpligtelser i alt	4.205.306	4.147.118
Passiver i alt	19.772.537	17.834.379

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
Der har ikke været ansatte i året udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.			
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019	9.911.294	9.889.294	
Tilgang i årets løb	0	22.000	
Kostpris 31. december 2019	9.911.294	9.911.294	
Afskrivninger 1. januar 2019	-2.540.013	-2.320.309	
Årets afskrivninger	-220.376	-219.704	
Afskrivninger 31. december 2019	-2.760.389	-2.540.013	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.150.905	7.371.281	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	3.602.813	3.373.222	
Årets resultat	2.773.073	1.729.591	
Udbytte	-1.500.000	-1.500.000	
Opskrivninger 31. december 2019	4.875.886	3.602.813	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.000.886	3.727.813	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Profilpartners ApS, Birkerød	100 %	5.000.889	2.773.073

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	268.671	317.006
Udskudt skat af årets resultat	-48.483	-48.335
	<u>220.188</u>	<u>268.671</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>220.188</u>	<u>268.671</u>
	<u>220.188</u>	<u>268.671</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.602.811	3.373.220
Resultatandel	<u>1.241.417</u>	<u>229.591</u>
	<u>4.844.228</u>	<u>3.602.811</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.959.450	7.819.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.138.553</u>	<u>139.740</u>
	<u>9.098.003</u>	<u>7.959.450</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
